rr.i(vro HÀxItlINo DA sILvÀ sER;AEÍt{ ' vereador com assento

nesta casa r'egisratiria';;;t; ã; tranitaÇão regimental vem

requerer:

ELAVIo MAXIMINO DÀ SILVA SERAFIM' Vereador com assento

nesta casa Leqisrati:; oJ;i=-;; tramitaÇão regimental vem

requerer:

Pavj-mentaÇão, drenagem e-Ii-gaÇão entre as ruas Aprtgio

r..t"il.- "

- Tt"t'"t"' Àntonio Máximo

Justificativa:

ESTADO DA PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE
..CASA SENADOR RUI CARN EIRO''

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de I'lamanguape:

REQI'ERIMENTO x'Í#,tzozs.
APROVADO

E14 .oq/ ILl 1S

Sala das SessÔes

em.09/12/2025
da Câmara MuniciPal de MamanguaPe '

SERAFIM

PavimentaÇão e drenasem são cruci"t:"1:': i"?iill'lÍi:
dr..bi-;iã;ã; à' f"n"ionuridade das vias'
oferece aderência e a drenagem rêmove

'" ág"' prevenindo

buracoS, a}agamentos, aquaplanag"^ e--.danoS eStluturaIs,

meLhorando a mobilidade urbana e a qualidade de vida ao

conêctar o acesso ";"="t;;1;;" t diminuir desigualdades

sociais
requerente pede o apoio unânime de sêus pares na

aprovaÇão ao p'"""t'i" pedido bem como por parte do Poder

Executivo MuniciPaI

J
Otrabafio 1

*á&uo$rrt *
dor,P!'esidente

Silva

1

u
Ana

ente

FÉvio I
9eúfrbru I

Secrslârla

I